

## SYDV'den 11 yoksul aileye 286 koyun

AFYONKARAHİSAR'ın Sandıklı İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), Geliştirici Projeler kapsamında Yavaşlar Belde'sinde yaşayan 11 aileye 286 koyun dağıttı. Koyunların ailelere teslim edilmesi dolayısıyla düzenlenen törene Sandıklı Kaymakamı Ali Candan, SYDV Müdürü Şuayip Binbir, Millî Eğitim Müdürü Emin Karosman, Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Kaan Erözmen, Mal Müdürü Abdülmecit Aydın, Yavaşlar Belediye Başkanı Bayram Aktaş, SYDV Müttevelli Heyet Üyeleri Nazir Sert, Nuri Gököz ve Erkan Akçay katıldı.

Kaymakam Candan, Sandıklı'da uyguladıkları projelere bir yenisi eklediklerini ve 11 vatandaşa koyun verilerek, gelir elde etmelerinin sağlanacağını söyledi. ■ AHMET DAĞU Sandıklı DHA

## Traktör sürücülerine reflektör ve uyarı

KORKUTELİ İlçe Jandarma Trafik Tim Komutanı Jandarma Kıdemli Başçavuş Zeki Kaygusuz, "Bu uygulama sayesinde amaçımız yaşanabilecek trafik kazalarını en asgari seviyeye indirmektir" dedi.

Sürekli traktör sahiplerini uyandı bulduklarını kaydeden Kaygusuz, amaçımız yaşanabilecek olası trafik kazalarını en asgari seviyeye indirmek olduğunu söyledi. Hasat zamanında özellikle traktörlerin trafiğe yoğun çıktığını hatırlatan Kaygusuz, daha sonra İmeci Köyü'nde durduğu traktör sürücülerine reflektör hediye etti. ■ ADEM DURMAZ Korkuteli DHA

## Müdürlük gitti yöneticilik geldi

ZİRAAT Bankası, kapatılan bölge müdürlüklerinin yerine görev yapacak "Bölge Yöneticiliği"ni Afyonkarahisar'da hizmete açtı. Ziraat Bankası Afyonkarahisar Merkez Şubesi'nin de içinde bulunduğu binanın 3'üncü katında hizmet veren Ziraat Bankası A.Ş. Afyonkarahisar Bölge Yöneticiliği'ne, Afyonkarahisar ve Uşak'ın il ve tüm ilçe şubeleri, Kütahya'nın 8 ilçesi ve Isparta'nın Keçiözü ilçesindeki toplam 35 şube bağlı olacak. ■ MURAT ARISOY Afyonkarahisar DHA



## Özel çocuklara, özel kutlama

AİLE ve Sosyal Politikalar Afyonkarahisar İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan ve Eylül-Ekim aylarında doğan 16 çocuğun doğum günü Oruçoğlu Termal Otel'de düzenlenen partiyle kutlandı. Programa Vali İrfan Balkanhoğlu'nun eşi Esmâ Balkanhoğlu ile il protokolün üyelerinin eşleri katıldı. Çocuk Evleri, Kız Yetiştirme Yurdu ve 0-6 Yaş Çocuk Yuvası'nda kalan çocuklar, partiye

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Sorumlusu Mustafa Lafcı, Kız Yetiştirme Yurdu'nda Öğretmen ve bakıcı anneleri eşliğinde katıldı. Partide konuşan Esmâ Balkanhoğlu, etkinliğe ev sahipliği yapan otel sahibi Tülay Oruç'a ve partiye katılanlara teşekkür etti. Konuşmaların ardından doğum günü pastası kesen çocuklara çeşitli hediyeler verildi. MURAT ARISOY Afyonkarahisar DHA

# KÜLTÜR DİYALOĞUNA PROJELİ DESTEK

DÜNYA BARIŞI İÇİN ÇALIŞIYORLAR

Kültürlerarası diyalogu geliştirmek amacıyla Almanya, İtalya, Yunanistan ve Türkiye'nin ortaklaşa oluşturduğu "Eurolog" projesinin 4. toplantısı Alanya'da yapıldı. Projeye göre her ülke bir etkinlikle kendisini tanıtıyor.



Alman, İtalyan, Tunuslu ve Türk arkeolojiler Eurolog projesi kapsamında Alanya'da bir araya geldi.

TEOMAN ERİŞ  
ALANYA DHA

KÜLTÜRLERARASI anlayış ortamı yaratmak amacıyla 1 yıl önce başlayan Avrupa Birliği destekli "Eurolog" adlı projenin 4'üncü buluşması Almanya, İtalya, Yunanistan, Türkiye ve Tunus ortaklığında Alanya Müzesi ev sahipliğinde yapıldı. Almanya, İtalya ve Tunus'un ardından Türkiye'de yapılan toplantıyla projenin koordinatörü Almanya'nın Badisches Eyalet Müzesi'nin Yönetim Bilimi ve Yunan Arkeolojisi Bölüm Başkanı Dr. Katarina Horst, İtalya'nın Capitolini Müzesi'nden arkeolog Isabella Damiani, Yunanistan'dan Eforia Giriş Müzesi'nden arkeolog Antanesia Kanta ve Alanya Müze Müdürü Seher Türkmen katıldı.

### Toplantılar sergi olacak

Proje kapsamında Almanya, 5 ülkede yapılan toplantıların görsellerinden oluşan bir sergi hazırlanacak. 5 dilde hazırlanacak bu sergi gelecek yıl Türkiye'ye de açılacak. İtalya'da ise dijital bir sistem geliştirilerek müzeyi ziyaret edenler, tarihi eserlerin bilgisini cep telefonuna yükleyebilecek. O eserin bir benzerinin hangi ülkede yer aldığı bu sistem sayesinde cep telefonuna gelecek. Yunanistan'da da turist rehberleri için kitap hazırlanacak. Alanya Müzesi'nin ürünü ise ilçeye gelen ve yaşayan 7-12 yaş arası çocuklar için müze tatil kitabı olacak.

### Farklılıkların birliği

Bu kitap, ziyaretçilerin kendi kültürleri ışığında müzede bulunan eserleri ve Alanya'nın tarihini tanımaları sağlanacak. Alanya Müze Müdürü Seher Türkmen ise bu projeye Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın önerisi ile ortak olduklarını kaydetti.

Projenin amacının, bugünkü ve geçmişteki yabancı kültürlerin daha iyi anlaşılması için antik kültürlerle ilgili Avrupa diyalogunun geliştirilmesi olduğunu belirten Seher Türkmen şöyle devam etti:

"Projeyi, 'Arkeolojide kültürler arası etkinlik' olarak da adlandırabiliriz. Roma'da farklı kültürden insanlar birlikte yaşıyorlardı. Bugün de AB'de birçok ülkeden insan birlikte yaşıyor. Buradaki amaç farklı kültürleri anlamak, bunlara hoşgörü göstermek ve birlikte daha iyi yaşamaları için arkeolojinin verdiği etkileri kullanmak." Proje, gelecek Mayıs'ta Yunanistan'da yapılacak oturumla sona erecek.

## Afyon KETEM'den PEMBE KURDELE

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi çalışanları, meme kanserine dikkati çekmek için Valilik personeline kurdele taktı



Valilikteki ziyaretten fotolar



AFYONKARAHİSAR Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM), meme kanseri konusunda başlattığı bilgilendirme çalışmalarını sürdürüyor. Afyonkarahisar Valiliği personeline pembe kurdele dağıtan KETEM üyeleri, çalışmalar kapsamında ilk Sağlık Sorumlusu Vali Yardımcısı Adem Uslu'yu ziyaret etti. Ziyarette, meme kanseri hakkında bilgi veren Dr. Belgin Abacı, Avrupa ülkelerinde meme kanseri taramasının yüzde 85'terde, Türkiye'de ise yüzde 10'larda kaldığını anlattı.

Meme kanserinde erken tanının çok önemli olduğunu vurgulayan Dr. Abacı şunları söyledi:

"Erken fark edilebildiğinde tedavisi olan bir hastalık. Bu konuda vatandaşlarımızı bilgilendirmeye çalışıyoruz. Bizlere verdiginiz desteklerden dolayı teşekkür ederiz" dedi. Kanser konusunda bir farkındalık oluşturmanın önemine işaret eden Vali Yardımcısı Uslu ise, "Bu konuya dikkat çekmek, erken teşhis ve bilgilendirmek gibi sahada yaptığımız çalışmalar için sizleri tebrik ediyorum."

KETEM ekibi, daha sonra Valilik personeline kurdele takarak, kurdelenin anlamını açıkladı. ■ MURAT ARISOY Afyonkarahisar DHA

## Telefon tellerini çaldılar

BURDUR'UN Ağlasun ilçesine bağlı Dereköy köyde telefon telleri çaldı. Telefon tellerinin gece çaldığını belirten köy sakinleri, durumu jandarmaya haber verdi. Yaklaşık 300 metre telefon telinin çaldığını belirleyen ekipler, henüz kimliği belirlenemeyen kişi ya da

kişileri yakalamak için çalışma başlattı. Jandarma ekipleri, olayla ilgili olarak köy sakinlerinin de bilgisine başvurdu ve ipuçlarını doğrultusunda araştırmaya başladı. Telekom yetkilileri ise olayın ardından çalışan tellerin yerine yenisini taktı. ■ SADUN KILIÇ Ağlasun DHA



Bu yıl çifte mutluluk olarak yaşadığımız Kurban Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın tüm ulusumuza huzur ve barış dolu günler getirmesini dilerim.

Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı